РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Администрации Остаповского сельского поселения
Шуйского муниципального района Ивановской области
д. Остапово
19.10.2016  г.                                                                                              № _45-р

Об утверждении Плана проведения ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства в части охраны труда
в отношении подведомственного Муниципального культурного учреждения «Культурно- досугового центра Остаповского сельского поселения»

      Во исполнении закона Ивановской области № 26-ОЗ от 13 апреля 2012 года «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов , содержащих нормы трудового права »,
Администрация Остаповского сельского поселения

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1.Утвердить План проведения ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства в части охраны труда в отношении подведомственного муниципального культурного  учреждения Культурно- досугового центра Остаповского сельского поселения / Приложение № 1/.

2. Назначить уполномоченным должностным лицом за организацию мероприятий по проведению ведомственного контроля заместителя главы администрации   Федулова А.Ю.

3. Контроль за исполнением на стоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Остаповского сельского поселения            В.Д. Богуславский

Приложение № 1
План проведения ведомственного контроля
за соблюдением трудового законодательства
в части охраны труда в отношении
 подведомственного муниципального культурного
учреждения Культурно- досугового центра
Остаповского сельского поселения

	№
	Сроки проведения
проверки
	Наименование подведомственного учреждения

Руководитель
	Адрес подведомственного учреждения
	Лицо уполномоченное на проведение мероприятий по контролю

	1
	С 03.04.2017 г. по 21.04.2017 г.
	Муниципальное культурное учреждение «Культурно-досуговый центр Остаповского сельского поселения »

Директор
Горшкова Л.В.
	155908 Ивановская область
Шуйский район д. Остапово ул. Зеленая д. 72
	Заместитель главы администрации Федулов А.Ю.